各位
      会 社 名  　日本インター株式会社
      代表者名    代表取締役社長　　 金　太浩
　      （コード番号 6974  東証第２部）
      問合せ先 　執行役員 管理本部長 野村宣文
           （TEL：045-470-6072）

1. 全社及び事業別月次連結売上高(速報)
1 2 3 　   （単位：百万円）

2月

実績 予算 前年
予算比
(％)

前年比
(％)

実績 予算 前年
予算比
(％)

前年比
(％)

ディスクリート事業 551 683 589 △19.3% △6.5% 6,841 7,142 7,311 △4.2% △6.4%

モジュール事業 528 582 539 △9.3% △2.0% 6,477 6,167 5,810 +5.0% +11.5%

商品事業 849 609 678 +39.4% +25.2% 7,369 7,365 6,224 +0.1% +18.4%

合計 1,927 1,873 1,806 +2.9% +6.7% 20,686 20,675 19,345 +0.1% +6.9%

2. 月次連結売上高(速報)推移

以上

※上記数値につきましては、監査法人による会計監査を受けていない速報値でありますので、決算発表に
おける確定数値とは異なる場合がございます。

　当社は、株主・投資家様をはじめ利害関係者の方々に対し、企業情報を迅速かつ正確に理解していただ
くため、月次売上高情報及びその他の開示情報を当社のウェブサイト上で開示しております。

（http://www.niec.co.jp/）

平成27年3月6日

  2015年3月期（平成27年3月期）2月度月次連結売上高（速報）に関するお知らせ

　当社グループの2015年3月期（平成27年3月期）2月度月次連結売上高（速報）について、下記のとおり
お知らせいたします。

記

累計(4～2月)

0

500

1,000

1,500

2,000

2,500

3,000

4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月

単位：百万円実績 予算 前年